
gm. Ustronie Morskie

Uchwała Nr
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Ustronie Morskie)

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
(Ustronie Morskie), powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 
ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 
regulaminu obwodowych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 
Nr 108/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych (M.P. poz. 980) 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego, Obwodowa 
Komisja Wyborcza Nr 1 (Ustronie Morskie)

uchwala, co następuje: 

§1-

Pan/i ostał/a wybrany/a na Przewodniczącego

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 (Ustronie Morskie), powołanej do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r.

§2.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(pieczęć Komisji)
podpis przewodniczącego posiedzćnit

 
 

 

 


